

**CITY OF LAWRENCE**

City Bid No. B1537

Project No. PW1337

2014 ITS Project, 6th Street, Wakarusa Drive, and Clinton Parkway

**BID TAB**

Bid Date: August 11, 2015

Engineer's Estimate: \$199,395.20

\* Highlighted Yellow = Discrepancy

ITEM	DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	ENGINEER'S ESTIMATE		K & W Underground, Inc.	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Mobilization	LS	1	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
2	Supply & Install - Temporary Traffic Control	LS	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
3	Supply & Install - 2" HDPE Conduit	LF	300	\$ 30.00	\$ 9,000.00	\$ 25.00	\$ 7,500.00
4	Supply & Install - Fiber Optic Pull Box	Each	2	\$ 1,160.00	\$ 2,320.00	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00
5	Supply & Install - Splice Enclosure	Each	12	\$ 975.00	\$ 11,700.00	\$ 1,300.00	\$ 15,600.00
6	Supply & Install - Fiber Splices	Each	72	\$ 30.00	\$ 2,160.00	\$ 50.00	\$ 3,600.00
7	Supply & Install - CCTV Camera Assembly	Each	12	\$ 4,670.00	\$ 56,040.00	\$ 4,100.00	\$ 49,200.00
8	Supply & Install - CCTV Cable	LF	2000	\$ 0.55	\$ 1,100.00	\$ 2.50	\$ 5,000.00
9	Supply License for cameras on Genetec Video server	Each	12	n/a		n/a	
10	Supply License for Genetec Software on Video server	Each	12	n/a		n/a	
<b>These items supplied by COL</b>							
11	Install - 10/100/1000 Fiber Ethernet Switch	Each	12	n/a		n/a	
12	Install - SFP Modules in the TOC in 3560 switch	Each	6	n/a		n/a	
13	Install - 6 Count Gator Patch- 150'	Each	12	\$ 660.00	\$ 7,920.00	\$ 300.00	\$ 3,600.00
14	Install - SC-LC Patch Cables	Each	48	n/a		n/a	
15	Install - Eagle EPAC3108M52 Controller	Each	12	n/a		n/a	
<b>GRAND TOTAL</b>					\$ 125,240.00		\$ 90,400.00

The anticipated start date is August 31st with 90 working days to complete all work. Five hundred (\$500) per day liquidated damages will be assessed for every day thereafter until the job is completed and accepted by the City Commission.